АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 мая 2017 г.                               № 26

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Развитие территории

муниципального образования сельское

поселение Мейныпильгыно на 2017-

2019 годы» утверждённую постанов-

лением Администрации сельского по-

селения Мейныпильгыно от 11 ноября

2016 года № 43

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

программу «Развитие территории муниципального образования сельское поселе-

ние Мейныпильгыно на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Адми-

нистрации сельского поселения Мейныпильгыно от 11 ноября 2016 года № 43,

Администрация сельского поселения Мейныпильгыно

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие территории муници-

пального образования сельское поселение Мейныпильгыно на 2017-2019 годы»,

утверждённую постановлением Администрации сельского поселения Мей-

ныпильгыно от 11 ноября 2016 года № 43 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие территории муни-

ципального образования сельского  поселение Мейныпильгыно на 2017-2019

годы» абзац «Объемы финансовых ресурсов программы» изложить в следующей

редакции:

« Объемы финансовых ресур-

сов программы

Общий объем финансирования муниципаль-

ной программы составляет 9 723,4 тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

в 2017 году – 7 309,8 тыс. рублей;

в 2018 году – 1 203,3 тыс. рублей;

в 2019 году – 1 210,3 тыс. рублей,

из них:

2

 средства районного 4 767,2 тыс. рублей, в

том числе по годам:

2017 год – 4 767,2 тыс. рублей,

средства бюджета сельского поселения Мей-

ныпильгыно 4 956,2 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2017 год – 2 542,6 тыс. рублей;

2018 год – 1 203,3 тыс. рублей;

2019 год – 1 210,3 тыс. рублей.

В том числе по подпрограммам:

Подпрограмма «Дорожное хозяйство» все-

го 1 247,2 тыс. рублей за счет средств бюд-

жета сельского поселения Мейныпильгыно, в

том числе по годам:

2017 год – 411,2 тыс. рублей;

2018 год – 415,7 тыс. рублей;

2019 год – 420,3 тыс. рублей.

Подпрограмма «Жилищно - коммуналь-

ное хозяйство» всего 5 834,2 тыс. рублей, в

том числе по годам:

2017 год – 4 693,6 тыс. рублей;

2018 год – 570,3 тыс. рублей;

2019 год – 570,3 тыс. рублей,

из них:

средства районного бюджета 2 767,2 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2017 год – 2 767,2 тыс. рублей,

средств бюджета сельского поселения Мей-

ныпильгыно 3 067,0 тыс. рублей, в том числе

по годам:
2017 год – 1 926,4 тыс. рублей;

2018 год – 570,3 тыс. рублей;

2019 год – 570,3 тыс. рублей.

Подпрограмма «Обеспечение санитарного

содержания  и  благоустройство террито-

рии сельского поселения Мейныпильгыно»
всего 2 642,0 тыс. рублей, в том числе по го-

дам:

2017 год – 2 205,0 тыс. рублей;

2018 год – 217,3 тыс. рублей;

2019 год – 219,7 тыс. рублей,

из них:

средства районного бюджета 2 000,0 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2017 год – 2 000,0 тыс. рублей,

3

 средств бюджета сельского поселения Мей-

ныпильгыно  642,0 тыс. рублей, в том числе

по годам:
2017 год – 205,0 тыс. рублей;

2018 год – 217,3 тыс. рублей;

2019 год – 219,7 тыс. рублей.                         ».

1.2. В паспорте подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство»

муниципальной программы «Развитие территории муниципального образова-

ния сельского поселения Мейныпильгыно  на 2017-2019 годы»  абзац  «Объёмы

финансовых ресурсов подпрограммы» изложить в следующей редакции:

« Объёмы финансовых ресурсов

подпрограммы

Всего по подпрограмме 5 834,2 тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

2017 год – 4 693,6 тыс. рублей;

2018 год – 570,3 тыс. рублей;

2019 год – 570,3 тыс. рублей,

из них:

средства районного бюджета 2 767,2 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2017 год – 2 767,2 тыс. рублей,

средств бюджета сельского поселения

Мейныпильгыно  3 067,0 тыс. рублей, в

том числе по годам:
2017 год – 1 926,4 тыс. рублей;

2018 год – 570,3 тыс. рублей;

2019 год – 570,3 тыс. рублей.                  ».

1.3. Раздел ІІІ подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» му-

ниципальной программы «Развитие территории муниципального образования

сельского поселения Мейныпильгыно на 2017-2019 годы» изложить в следую-

щей редакции:

« III. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

 Общий объем финансирования подпрограммы за весь период реализации

составляет:

Источник финансирования
Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам, тыс. руб.

2017 год 2018 год 2019 год

1 2 3 4 5

Всего по подпрограмме: 5 834,2 4 693,6 570,3 570,3
в том числе за счёт:

средств бюджета поселения 3 067,0 1 926,4 570,3 570,3

средств районного бюджета 2 767,2 2 767,2 0,0 0,0

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0 ».

4

1.4. В паспорте подпрограммы «Обеспечение санитарного содержания и

благоустройства территории сельского поселения Мейныпильгыно» муници-

пальной программы «Развитие территории муниципального образования сель-

ского поселения Мейныпильгыно  на 2017-2019 годы»  абзац  «Объёмы финан-

совых ресурсов подпрограммы» изложить в следующей редакции:

« Объёмы финансовых ресурсов

подпрограммы

Всего по подпрограмме 2 642,0 тыс. руб-

лей, в том числе по годам:

2017 год – 2 205,0 тыс. рублей;

2018 год – 217,3 тыс. рублей;

2019 год – 219,7 тыс. рублей,

из них:

средства районного бюджета 2 000,0 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2017 год – 2 000,0 тыс. рублей,

средств бюджета сельского поселения

Мейныпильгыно  642,0 тыс. рублей, в том

числе по годам:
2017 год – 205,0 тыс. рублей;

2018 год – 217,3 тыс. рублей;

2019 год – 219,7 тыс. рублей.                  ».

1.5. Раздел ІІІ подпрограммы «Обеспечение санитарного содержания и

благоустройства территории сельского поселения Мейныпильгыно» муници-

пальной программы «Развитие территории муниципального образования сель-

ского поселения Мейныпильгыно на 2017-2019 годы» изложить в следующей

редакции:

« III. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

 Общий объем финансирования подпрограммы за весь период реализации

составляет:

Источник финансирования
Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам, тыс. руб.

2017 год 2018 год 2019 год

1 2 3 4 5

Всего по подпрограмме:   2 642,0 2 205,0 217,3 219,7
в том числе за счёт:

средств бюджета поселения 642,0 205,0 217,3 219,7

средств районного бюджета 2 000,0 2 000,0 0,0 0,0

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0 ».

1.4.  Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие террито-

рии муниципального образования сельское поселение Мейныпильгыно на 2017-

5

2019 годы» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему поста-

новлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародова-

ния.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

сельского поселения Мейныпильгыно                                О.В. Елянто

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Мейныпильгыно

от 10 мая 2017 г. № 26

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе «Развитие

территории муниципального образова-

ния сельского поселение Мейныпильгы-

но на 2017-2019 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие территории муниципального образования сельского поселение Мейныпильгыно на 2017-2019 годы»

№

п/п

Наименование направле-

ния, раздела, мероприятия

Период

реализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный

 исполнитель,

соисполнители,

участники

Всего в том числе средства:

окружно-

го бюд-

жета

район-

ного

бюджета

местного

бюджета

прочих

внебюд

бюд-

жетных

источ-

ников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Всего по Программе 2017 – 2019 9 723,4 0,0 4 767,2 4 956,2 0,0

2017 7 309,8 0,0 4 767,2 2 542,6 0,0

2018 1 203,3 0,0 0,0 1 203,3 0,0

2019 1 210,3 0,0 0,0 1 210,3 0,0

1.  Подпрограмма «Дорожное хозяйство» 2.

1.1. Основное мероприятие

«Организация освещения

улиц»

2017 – 2019 1 247,2 0,0 0,0 1 247,2 0,0 Администрация

сельского поселе-

ния Мейныпиль-

гыно

2017 411,2 0,0 0,0 411,2 0,0

2018 415,7 0,0 0,0 415,7 0,0

2019 420,3 0,0 0,0 420,3 0,0

1.1.1. Расходы на организацию

освещения улиц в границах

поселения

2017 – 2019 1 059,0 0,0 0,0 1 059,0 0,0

2017 350,0 0,0 0,0 350,0 0,0

2018 353,0 0,0 0,0 353,0 0,0

2019 356,0 0,0 0,0 356,0 0,0

1.1.2. Техническое обслужива-

ние сетей уличного осве-

щения

2017 – 2019 188,2 0,0 0,0 188,2 0,0

2017 61,2 0,0 0,0 61,2 0,0

2018 62,7 0,0 0,0 62,7 0,0

2019 64,3 0,0 0,0 64,3 0,0

Всего по Подпрограмме 2017 – 2019 1 247,2 0,0 0,0 1 247,2 0,0

2017 411,2 0,0 0,0 411,2 0,0

2018 415,7 0,0 0,0 415,7 0,0

2019 420,3 0,0 0,0 420,3 0,0

2.  Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хозяйство» 3.

 2.1. Основное мероприятие

«Ремонт муниципального

жилищного фонда»

2017 – 2019 5 643,9 0,0 2 576,9 3 067,0 0,0 Администрация

сельского поселе-

ния Мейныпиль-

гыно

2017 4 503,3 0,0 2 576,9 1 926,4 0,0

2018 570,3 0,0 0,0 570,3 0,0

2019 570,3 0,0 0,0 570,3 0,0

2.2. Основное мероприятие

«Капитальный ремонт

общего имущества соб-

ственников помещений

в многоквартирных до-

мах»

2017 – 2019 190,3

0,0 190,3 0,0

0,0

2017 190,3 0,0 190,3 0,0 0,0

2018   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0   0,0 0,0

 Всего по Подпрограмме 2017 – 2019 5 834,2 0,0 2 767,2 3 067,0 0,0

2017 4 693,6 0,0 2 767,2 1 926,4 0,0

2018   570,3 0,0 0,0 570,3 0,0

2019   570,3 0,0 0,0 570,3 0,0

3.  Подпрограмма «Обеспечение санитарного содержания и благоустройство территории

сельского поселения Мейныпильгыно»

4.

3.1. Основное мероприятие

«Прочее благоустрой-

ство»

2017 – 2019 2 626,3 0,0 2 000,0 626,3 0,0 Администрация

сельского поселе-

ния Мейныпиль-

гыно

2017 2 200,0 0,0 2 000,0 200,0 0,0

2018 212,0 0,0 0,0 212,0 0,0

2019 214,3 0,0 0,0 214,3 0,0

3.2. Основное мероприятие

«Озеленение террито-

рии»

2017 – 2019 15,7 0,0 0,0 15,7 0,0

2017 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0

2018 5,3 0,0 0,0 5,3 0,0

2019 5,4 0,0 0,0 5,4 0,0

 Всего по Подпрограмме 2017 – 2019 2 642,0 0,0 2 000,0 642,0 0,0

2017 2 205,0 0,0 2 000,0 205,0 0,0

2018 217,3 0,0 0,0 217,3 0,0

2019 219,7 0,0 0,0 219,7 0,0 ».